

Položkový rozpočet

S:	201024	Střední škola umění a designu Brno
O:	01	Stavební úpravy GAMEART Francouzská 99
R:	01	Stavební úpravy 1 a 2 NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3 Svíslé a kompletní konstrukce						5 580,00
1	342256255R00	Příčka z tvárníc pórobetonových tl. 150 mm m.č. 2.09 : 3*0,9	m2	2,70000	1 900,00	5 130,00
2	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd. m.č. 2.09 : 3	m	3,00000	150,00	450,00
Díl: 342 Sádkartonové kce.						2 000,00
3	342-01	Úprava stávajícího SDK podhledu v místě bourané a následně nově provedené příčky m.č. 2.07 a 2.09	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00
Díl: 4 Vodovodné konstrukce						3 520,00
4	430000000RAA	Stupeň betonový 30 x 15 cm, včetně bednění 1,6*2	m	3,20000	1 100,00	3 520,00
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						35 398,75
5	611403399RT2	Hrubá výplň rýh maltou ve stropech s použitím suché maltové směsi 0,1*1,6*2 0,15*4,7	m2	1,02500	1 000,00	1 025,00
6	611425531RT2	Omítka rýh stropů MV do 15 cm omítkou štukovou s použitím suché maltové směsi 0,1*1,6*2 0,15*4,7	m2	1,02500	2 000,00	2 050,00
7	612403388R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS 0,1*3*4 0,15*3*2	m	2,10000	350,00	735,00
8	612423531RT2	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková s použitím suché maltové směsi 0,1*3*4 0,15*3*2	m2	2,10000	1 250,00	2 625,00
9	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi m.č. 1.14 : 0,5*(2,5*2+1,15)	m2	3,07500	850,00	2 613,75
10	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu na příčku : m.č. 2.09 : 3*0,9*2	m2	5,40000	250,00	1 350,00
11	612430020RA0	Omítka sanační tl. 25 mm, 1vrstvá - zasol. střední poznámka č. 04 1np : 20	m2	20,00000	1 250,00	25 000,00
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						2 500,00
12	63-01	Oprava spádování kolem vpusti m.č. 2.17	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						55 564,00
13	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 1np : 36,7+25,9+28+11,3+17,8+2,8+16,1+49,8+2,8+26,5+7,1 2np : 26+2,6+75,2+2+3,7+2,8+1,4+2,7+1,3+41,3+8,7+11,7+25,5	m2	429,70000	120,00	51 564,00
14	95-01	Trubkování přes zeď m.č. 1.02 a 1.07	kus	1,00000	4 000,00	4 000,00

Položkový rozpočet

S:	201024	Střední škola umění a designu Brno
O:	01	Stavební úpravy GAMEART Francouzská 99
R:	01	Stavební úpravy 1 a 2 NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				20 821,50
15	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm	m2	9,60000	150,00	1 440,00
		m.č. 1.13 :				
		3*(1,6*2)		9,60000		
16	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm	m2	16,80000	180,00	3 024,00
		m.č. 2.13 :				
		3*4,7		14,10000		
		m.č. 2.09 :				
		3*0,9		2,70000		
17	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické	m2	2,64000	1 000,00	2 640,00
		m.č. 1.13 :				
		1,6*(0,33*5)		2,64000		
18	968061126R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel	kus	2,00000	80,00	160,00
		m.č. 1.14 : 1		1,00000		
		m.č. 1.02 : 1		1,00000		
19	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	2,25000	5 000,00	11 250,00
		m.č. 1.14 :				
		0,9*2,5		2,25000		
20	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	23,07500	100,00	2 307,50
		m.č. 1.14 :				
		0,5*(2,5*2+1,15)		3,07500		
		poznámka č. 04 1np :				
		20		20,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 169,90
21	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m, nošením	t	0,77993	1 500,00	1 169,90
Díl: 720		Zdravotnická instalace				4 200,30
22	720-01	Napojení umyvadel na stávající rozvody a odpady včetně zednických přípomocí - drážky a zapravení	kus	1,00000	1 200,30	1 200,30
		1np :				
		1		1,00000		
23	720-02	Napojení WC na stávající rozvody a odpady včetně zednických přípomocí - drážky a zapravení	kus	2,00000	1 500,00	3 000,00
		2np :				
		2		2,00000		
Díl: 725		Zařizovací předměty				18 200,00
24	725100001RA0	Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka	kus	1,00000	7 500,00	7 500,00
		1np : 1		1,00000		
25	725200010RA0	Montáž zařizovacích předmětů - klozet	kus	2,00000	2 500,00	5 000,00
		m.č. 2.09 a m.č. 2.07 :				
		1+1		2,00000		
26	725200030RA0	Montáž zařizovacích předmětů - umyvadlo a baterie	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00
27	725290010RA0	Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže	kus	2,00000	1 200,00	2 400,00
		m.č. 2.09 a m.č. 2.07 :				
		1+1		2,00000		
28	725290020RA0	Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	kus	1,00000	1 300,00	1 300,00
		m.č. 2.13 :				
		1		1,00000		
Díl: 730		Ústřední vytápění				1 250,00

Položkový rozpočet

S:	201024	Střední škola umění a designu Brno
O:	01	Stavební úpravy GAMEART Francouzská 99
R:	01	Stavební úpravy 1 a 2 NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
29	735-1	Demontáž a likvidace radiátoru 1 np	kus	1,00000	1 250,00	1 250,00
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						34 000,00
30	766810010RAB	Kuchyňská linka dodávka a montáž včetně dřezu lednice a napojení na odpad a přívody vody	kus	1,00000	32 000,00	32 000,00
31	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	1,00000	2 000,00	2 000,00
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						8 148,40
32	771479001R00	Řezání dlaždic keramických 1,6*7	m	11,20000 11,20000	120,00	1 344,00
33	771-01	Dodávka dlaždic keramických m.č. 1. 13 : 1,6*(0,33*5)*1,12 1,6*0,15*2*1,12	m2	3,49440 2,95680 0,53760	500,00	1 747,20
34	771270011RAC	Obklad schodišťových stupňů včetně soklíku do tmele m.č. 1. 13 : 1,6*2	m	3,20000 3,20000	950,00	3 040,00
35	771570012RAI	Dlažba z dlaždic keramických 20 x 20 cm včetně soklíku do tmele, dlažba ve specifikaci 1,13 :	m2	1,58400 1,58400	800,00	1 267,20
36	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	1,00000	750,00	750,00
Díl: 776 Podlahy povlakové						69 725,35
37	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC m.č. 2.10 a 2.13 : 4,78*2+4,7-0,8*2+4,65*2+2,61*2-2,1-1,15+0,63*2+0,5*2	m	35,49000 35,49000	20,00	709,80
38	776511820RT1	Odstranění PVC a kobereců lepených s podložkou z ploch nad 20 m2 m.č. 2.10 a m.č. 2.13 :	m2	41,30000 41,3	110,00	4 543,00
39	776520110RAI	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík, stěrka vyrovnávací pouze položení, podlahovina ve specifikaci m.č. 2.13 :	m2	41,30000 41,30000	750,00	30 975,00
40	776-01	Dodávka podlahoviny z PVC 41,33*1,05	m2	43,39650 43,39650	700,00	30 377,55
41	965048250R01	Dočištění povrchu po demontáži PVC m.č. 2.10 :	m2	22,40000 22,4	50,00	1 120,00
42	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	1,00000	2 000,00	2 000,00
Díl: 781 Obklady keramické						8 216,00
43	781475114RT1	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm (lep), (sp) 1np u umyvadel : 1,8*1,2 2np : 2.09 a 2.07 : 2*0,9*2	m2	5,76000 2,16000 3,60000	850,00	4 896,00
44	781002	Příplatek za dodávku a montáž lišt	m2	5,76000	150,00	864,00
45	781-01	Dodávka obkladu keramického 5,76*1,15	m2	6,62400 6,62400	250,00	1 656,00

Položkový rozpočet

S:	201024	Střední škola umění a designu Brno
O:	01	Stavební úpravy GAMEART Francouzská 99
R:	01	Stavební úpravy 1 a 2 NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
46	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	1,00000	800,00	800,00
Díl: 784		Malby				141 974,76
47	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	1 635,75300	21,00	34 350,81
48	784195112R00	Malba Standard, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	1 635,75300	65,00	106 323,95

1.01 :	3*(12,54*2+2,5*2)	90,24000
	-2*2,2-2,25*2,5-1,6*1,5-1*2,02	-14,44500
	odpočet sanační omítky : -20	-20,00000
1.02 :	3*(4,44*2+5,8*2)	61,44000
1.06 :	3*(5,78*2+4,84*2)	63,72000
	-1*2,02	-2,02000
1.07 :	3*(4,41*2+2,52*2)	41,58000
	-0,9*1,97*2	-3,54600
1.08 :	3*(4,42*2+3,85*2)	49,62000
	-0,9*1,97*2	-3,54600
1.10 :	3*(1,2*2+2,5*2)	22,20000
	-0,6*1,97	-1,18200
1.11 :	3*(1,6+3,3+0,3+1,6+0,5*2+3,21+0,305*2+1,8+7+1,2)	64,86000
	-0,9*1,97*3-1,95*2,5	-10,19400
1.12 :	3*(1,2+2+3,7+3,4+1,6)+3*2*3,14*1,5	63,96000
1.13 :	3*(9,3*2+1,6*2+4,45*2+4,2*2+4*4)	165,30000
	-0,9*1,97*3	-5,31900
1.15 :	3*(1,775*2+1,6*2)	20,25000
	-0,9*1,97*4	-7,09200
1.17 :	3*(4,775*2+4*2)	52,65000
	-0,9*1,97	-1,77300
1.18 :	3*(4*2+1,775*2)	34,65000
	-0,9*1,97*2	-3,54600
2.01 :	3*(1,6+3,3+0,3+1,6+0,5*2+0,615+1,3+7,1)	50,44500
	-0,6*1,97-0,9*1,97-1,95*2,5	-7,83000
2.02 :	3*(2,28+1,3+1+0,625+1,5+0,48+0,3)	22,45500
	-0,6*1,97	-1,18200
2.03 :	3*(6,05*6+2,6*2+4,44*2+4,84*2)	180,18000
	-0,85*2*2-4*2,4*2-3,6*2,4*2	-39,88000

Položkový rozpočet

S:	201024	Střední škola umění a designu Brno
O:	01	Stavební úpravy GAMEART Francouzská 99
R:	01	Stavební úpravy 1 a 2 NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		2.04 :				
		3*(1,44*2+1,44*2)		17,28000		
		-0,6*1,97*3		-3,54600		
		2.05 :				
		3*(1,45*2+1,32*2+1,4*2+1,15*2)		31,92000		
		-0,6*1,97-0,9*2*2		-4,78200		
		2.06 :				
		3*(1,9*2+1,5*2)		20,40000		
		-0,6*1,97*2		-2,36400		
		2.07 :				
		3*(1,5*2+0,9*2)		14,40000		
		-0,6*1,97		-1,18200		
		2.08 :				
		3*(1,92*2+1,42*2)		20,04000		
		-0,6*1,97*2		-2,36400		
		2.09 :				
		3*(0,9*2+1,5*2)		14,40000		
		-0,6*1,97		-1,18200		
		2.13 :				
		3*(4,65*2+7,6*2)		73,50000		
		-2,1*2,5-0,8*1,97*2		-8,40200		
		2.14 :				
		3*(4,7*2+1,86*2)		39,36000		
		-0,6*1,97*2		-2,36400		
		2.15 :				
		3*(1,2+2+3,7+3,4+1,6)+3*2*3,14*1,5		63,96000		
		2.16 :				
		3*(15,905*2+1,6*2)		105,03000		
		-0,9*1,97*2-1,2*2,5*3-3,5*2,5*2		-30,04600		
		stropy 1np :				
		36,7+25,9+28+11,3+17,8+2,8+16,1+49,8+2,8+26,5+7,1		224,80000		
		stropy 2np :				
		26+2,6+75,2+2+3,7+2,8+1,4+2,7+1,3+41,3+8,7+11,7+25,5		204,90000		
49	784-01	Nátěr sanační omítky - barva s nízkým difúzním ekvivalentem vodních par 1np sanační omítky :	m2	20,00000	65,00	1 300,00
		20		20,00000		

Díl: M21		Elektromontáže	300 000,00			
50	21-01	Elektroinstalace	soubor	1,00000	140 000,00	140 000,00
51	21-02	Svítlidla	soubor	1,00000	160 000,00	160 000,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	23 225,04			
52	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	9,03698	165,00	1 491,10
53	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	9,03698	678,00	6 127,07
54	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	9,03698	325,00	2 937,02
55	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	9,03698	226,00	2 042,36
56	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	90,36983	16,00	1 445,92
57	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	9,03698	318,00	2 873,76

Položkový rozpočet

S:	201024	Střední škola umění a designu Brno
O:	01	Stavební úpravy GAMEART Francouzská 99
R:	01	Stavební úpravy 1 a 2 NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
58	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	72,29587	36,00	2 602,65
59	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí	t	9,03698	400,00	3 614,79
60	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	9,03698	10,00	90,37
Díl: VN		Vedlejší náklady				21 000,00
61	005121020R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
62	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
63	005122 R	Provozní vlivy-ochrana komunikačních prostor	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
64	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
Díl: ON		Ostatní náklady				12 500,00
65	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00
66	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
67	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00

Celkem						768 994,00
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **201024 Střední škola umění a designu Brno**

Objekt: **01 Stavební úpravy GAMEART Francouzská 99**

Rozpočet: **01 Stavební úpravy 1 a 2 NP**

Objednatel: _____ IČO: _____
 _____ DIČ: _____

Zhotovitel: **Moravská stavební unie - MSU s.r.o.** IČO: **48529303**
Jižní náměstí 7/7 DIČ: **CZ48529303**
619 00 Brno - Dolní Heršpice

Vypracoval: _____

Rozpis ceny	Celkem
HSV	149 779,19
PSV	285 714,81
MON	300 000,00
Vedlejší náklady	21 000,00
Ostatní náklady	12 500,00
Celkem	768 994,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	768 994,00 CZK
Základní DPH	21 %	161 488,74 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 930 482,74 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			5 580,00	1
342	Sádkartonové kce.	HSV			2 000,00	0
4	Vodorovné konstrukce	HSV			3 520,00	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			35 398,75	5
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			2 500,00	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			55 564,00	7
96	Bourání konstrukcí	HSV			20 821,50	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 169,90	0
720	Zdravotechnická instalace	PSV			4 200,30	1
725	Zařizovací předměty	PSV			18 200,00	2
730	Ústřední vytápění	PSV			1 250,00	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			34 000,00	4
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			8 148,40	1
776	Podlahy povlakové	PSV			69 725,35	9
781	Obklady keramické	PSV			8 216,00	1
784	Malby	PSV			141 974,76	18
M21	Elektromontáže	MON			300 000,00	39
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			23 225,04	3
VN	Vedlejší náklady	VN			21 000,00	3

ON	Ostatní náklady	ON			12 500,00	2
Cena celkem					768 994,00	100